ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE PALMARES

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO

007/2025

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2025
PROCESSO: Nº 007/2025
Objeto: Registro de Preço para eventual aquisição de gêneros
alimentícios para atender as demandas das atividades do CAPS –
Centro de Atenção Psicossocial e da Residência Terapêutica – RT– no
Âmbito do Fundo Municipal de Saúde dos Palmares.
Empresas vencedoras valor total: R$ 159.588,28 (cento e cinquenta e
nove mil e quinhentos e oitenta e oito reais e vinte e oito centavos):
MELO DISTRIBUIDORA LTDA (31683128000120) com os lotes: 1,
2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22,
23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41,
42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60,
61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79,
80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87 no valor total de R$ 159.588,28 (cento e
cinquenta e nove mil e quinhentos e oitenta e oito reais e vinte e oito
centavos).

A autoridade municipal do órgão FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
DOS PALMARES, no uso de suas atribuições legais e de acordo com
o/a(s) 14133/21, e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o resultado
dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto
do processo licitatório acima especificado.

PALMARES (PE), terça feira, 12 de agosto de 2025

BRUNO CESAR CAMILO DA SILVA
Secretário

Publicado por:
Rodrigo da Silva Gomes Barreto
Código Identificador:E0ED9475

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 13/08/2025. Edição 3905
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/

13/08/25, 08:33 Município de Palmares

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/E0ED9475/2c6b161148d2d3c0d3e51e9092b8371e2c6b161148d2d3c0d3e51e9092b8371e 1/1